

بیرانوند، بهترین دروازه‌بان آسیا از نظر سایت ایتالیایی

● سایت ilvggente ایتالیا بهترین‌های لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرد که نام دروازه‌بان پرسپولیس نیز در آن به چشم می‌خورد. به گزارش ilvggente، درحالی‌که لیگ قهرمانان اروپا به مراحل پایانی نزدیک می‌شود، رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در مرحله گروهی قرار دارد. اگر تیم‌های اروپایی برای جذب بازیکن، رقابت‌های کوپا لیبرتادورس را نگاه می‌کنند، برای آسیا این لیگ قهرمانان آسیاست که ستاره‌ها را با قیمت‌های بالا جذب می‌کند. انتخاب بهترین ترکیب ممکن از بازیکنان حاضر در لیگ قهرمانان کار دشواری نیست؛ ولی پیداکردن یک دروازه‌بان مطمئن سخت است و شاید بهترین گزینه علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان پرسپولیس، باشد.

فدراسیون فوتبال اعلام کرد:

همسر محسن فروزان مؤسسه شرط‌بندی داشته است

● رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفت: همسر محسن فروزان، دروازه‌بان تیم فوتبال تراکتورسازی، مؤسسه شرط‌بندی داشته است و این موضوع نیازِ به تحقیق ندارد. هرچند محسن فروزان هفته گذشته به همراه همسرش بازداشت و آزاد شد؛ اما حواشی درباره این دروازه‌بان همچنان ادامه دارد.
فروزان در بازی تراکتورسازی با سپیدرود گل‌های مشکوکی خورد و بعد از آن به شرط‌بندی متهم شد. در جدیدترین صحبت‌های مرتبط با این پرونده، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، از قطعی بودن مالکیت همسر فروزان در مؤسسه شرط‌بندی خبر داد. تاج درباره حواشی ایجادشده در موضوع محسن فروزان، دروازه‌بان تیم تراکتورسازی تبریز و فعالیت همسرش در مؤسسات و سایت‌های شرط‌بندی به خانه ملت گفت: این مسئله، موضوعی کاملاً حقوقی است و باید بخش‌های حقوقی فدراسیون و کمیته اخلاق در این زمینه به جمع‌بندی برسند. رئیس فدراسیون فوتبال تصریح کرد: البته مسئله‌ای که نیاز به تحقیق ندارد، این است که همسر محسن فروزان مؤسسه شرط‌بندی داشته و به‌همین دلیل به کمیته اخلاق احضار و این کمیته محسن فروزان را موقتاً یک ماه ممنوع‌الکار کرده تا بررسی‌های نهایی انجام شود. دیگر دستگاه‌های نظارتی نیز خارج از فدراسیون به این پرونده ورود کرده‌اند و ما منتظر پاسخ دستگاه‌های نظارتی هستیم.



بازیکنان ذوب‌آهن را تک‌زدد و روی سکو نشستند

جنجال در نیمه‌شب

صحنه‌های زشتی که تماشاگران عراقی رقم زده بودند را دیدند. مهم‌ترین اتفاق این دیدار که باعث واکنش بازیکنان ذوب‌آهن شد، هجوم تماشاگران به سمت قاسم حدادی‌فر، کاپیتان تیم ذوب‌آهن بود. در تصاویر منتشرشده کاملاً مشخص است که یکی از تماشاگران عراقی خودش را به کاپیتان ذوب‌آهن نزدیک می‌کند و با بطری آب محکم به سروصورت او می‌کوبد. رفتار او باعث شد تا ذوب‌آهنی‌ها هم پشت کاپیتانشان دربیایند و با تماشاگران عراقی که وارد زمین شده بودند، زدوخورد مختصری انجام دهند. حدادی‌فر که از شدت ضربه وارده کمی شوکه شده بود، چنددقیقه‌ای روی زمین مانده بود تا مداوا روی او صورت بگیرد.

لکد فخرالدینی به بازی‌وی هوادار عراقی

با بیشترشدن ورود تماشاگران عراقی به زمین مسابقه، درگیری‌ها بیشتر شد و در ادامه چند بازیکن ذوب‌آهن هم پیشان به دعوا باز شد؛ مهم‌ترین آنها میلاد فخرالدینی مدافع راست این تیم بود که به صورت مستقیم درگیر حواشی به‌وجودآمده شد. او در صحنه‌ای که رسانه‌های عراقی آن را شکار کرده‌اند، با لکد به بازی یکی از هوادارانی می‌زند که به سمت او و دیگر بازیکنان ذوب‌آهن حمله‌ور شده‌اند. با آرام‌شدن نسبی شرایط و واردشدن مسئولان انتظامی ورزشگاه به زمین مسابقه، آنها تماشاگران عصبانی را به بیرون می‌برند ولی جو ملتهب‌شده ورزشگاه به این سادگی‌ها آرام نمی‌شد؛ تماشاگران عراقی با پرتاب بطری، دمیایی، کفش و از همه مهم‌تر سنگ، بازیکنان ذوب‌آهن را نشانه رفتند. در یکی از همین صحنه‌ها میلاد فخرالدینی با یک حرکت



بود که رشید مظاهری، دروازه‌بان سابق تیم ملی ایران، در صفحه اینستاگرامش از رفتار تماشاگران عراقی گلایه کرده و از مسئولان ایرانی که تجهیزات خوبی برای آنها در این ورزشگاه مهیا کرده بودند گلایه کرد. رشید در یک پست اینستاگرامی به این شایعه که ورزشگاه مدرن کربلا را، ایران با تمام تجهیزاتش برای عراقی‌ها ساخته دامن زد. او از عراقی‌ها کله کرده بود که چطور وقتی ایرانی‌ها حواسشان به آنهاست، این‌طور به بازیکنان ایرانی باید حمله کنند و آنها را تکت بزنند. البته همان‌طور که انتظار می‌رفت، پست اینستاگرامی رشید مظاهری خیلی سریع با واکنش مخالفان روبه‌ور شد و آنها در پست و مطالبی مجزا تلاش کردند صحبت‌های رشید مظاهری مبنی‌بر اینکه این ورزشگاه مدرن را ایران برای عراق ساخته بی‌اساس جلوه دهند.

دوبی‌ها از دسترس خارج شدند

روز گذشته بازیکنان و اعضای کادر فنی ذوب‌آهن در اقدامی هماهنگ همگی از دسترس خارج شدند تا زیاد دربارہ این اتفاقات و حواشی به‌وجودآمده صحبت نکنند. در این میان اما سخنگوی ذوب‌آهن در صحبت‌هایی تلاش کرد حرف‌های مظاهری را مثبت جلوه دهد و بگوید او منظوری نداشته است. البته او خبر داد که دوبی‌ها از الزورا به AFC شکایت می‌کنند. احمد جمشیدی که با تسنیم حرف زده بود، در این مورد گفت: «جو ورزشگاه از لحاظ روحی و روانی روی آنها تاثیر گذاشته بود و هر لحظه احتمال رخ‌دادن حادثه‌ای وجود داشت. رشید دو، سه‌بار حالتی پیدا کرد که دچار استرس و نگرانی شد و اظهاراتش بر مبنای همین اتفاقات بوده است. نمی‌شود از رشید مظاهری خرده گرفت، چراکه او آن شرایط را تجربه کرده بود. رشید گفته بوده که ما و عراق برادر هستیم و وقتی که به کشور همسایه‌مان کمک می‌کنیم نباید این اتفاقات رخ دهد و برای همین گلایه کرده بود. صحبت‌های او خیلی هم بد نبوده و ما باید بگذاریم به حساب اینکه او در آن شرایط عیب‌گیر قرار داشته است».

شکایت دوطرفه

بعد از حواشی به‌وجودآمده به نظر می‌رسد که هر دو تیم از طرف مقابل به AFC شکایت برده‌اند؛ دوبی‌ها به این خاطر که امنیت بازیکنانشان در ورزشگاه تأمین نشده و الزورا هم از میلاد فخرالدینی شکایت کرده که تماشاگران عراقی را تحریک کرده است. اگرچه هنوز رای نهایی صادر نشده، ولی به نظر می‌رسد هر دو طرف باید منتظر جریمه‌های سنگینی باشند. مشکل دیگر اما مربوط به بحث میزبانی دوبی‌ها در دیدارهایشان با نمایندگان عربستان است؛ این باشگاه از قبل همین ورزشگاه کربلا را به‌عنوان میزبان معرفی کرده بود که حالا به نظر می‌رسد با این اتفاقات این میزبانی هم در ادامه سیر به شهر دیگری برده خواهد شد.

تلاش برای تحریف واقعیت جواب نداد؛ یک سال حبس برای قانّدی

نوشـت تا پایانی بر حواشی رخ‌داده باشد. بی‌تفاوتی مهدی قانـدی در دوران پس از حادثه دلخراش باعث شد تا خانواده مقتول نسبت به بررسی و پیگیری این پرونده تا ثابت‌شدن مجرم‌بودن قانـدی پیش نروند. مادر مقتول بارها در مصاحبه‌هایش اعلام کرده به‌هیچ‌وجه دنبال انتقام یا دریافت پول نیست، بلکه به دنبال اثبات حقانیت پسرش و مجرم‌بودن مهدی قانـدی است. چیزی که خانواده مرحوم شاکر را به‌شدت ناراحت کرده، عکس‌هایی است که قانـدی در اینستاگرام خودش منتشر می‌کند. او یک روز بعد از اینکه مجرم شناخته شد نیز از عکس‌گذاشتن در صفحه شخصی‌اش دست نکشید و تصویری از خود را که در کنار دریا در حال آفتاب‌گرفتن است منتشر کرد تا ناراحتی خانواده مقتول را بیشتر کند. فاطمه باقری، مادر مرحوم شاکر، پیش از صدور قطعی حکم پرونده نسبت به رفتارهای قانـدی شکاکی بود: «این پول به‌هیچ‌وجه برای من مهم نیست. از روز اول گفته‌ام و الان هم می‌گویم اصلاً این مسائل برای من مهم نیست. قانـدی در خانه‌ام زندگی می‌کرد و روزی صدبار به او می‌گفتم بدون گواهی‌نامه پشت فرمان نشین. یک فرد را می‌کشی و قتل غیرعمد به پایت نوشته می‌شود. او باوجوداین باز هم کار خودش را انجام داد و مرا به بلایای بزرگ گرفتار کرد. من قانـدی را رها نمی‌کنم. روزگارش را سیاه می‌کنم تا درس عبرتی شود برای دیگران». حالا بعد از گذشت یک‌سال‌ودوماه، حکم نهایی قانـدی صادر شده و این بازیکن به صورت قطعی محکوم شد.
ما به توجه به اینکه راننده این حادثه دلخراش بوده، باید ۲۰۰ ساعت در مدرسه فوتبال به صورت رایگان کودکان را آموزش فوتبال دهد یا کار خدماتی کند، همچنین در بخش دیگر حکم آمده که یک سال نیز حبس بکشد که البته مورد آخر را با پرداخت سه میلیون تومان می‌تواند بخرد. صحبت‌های مادر احمدرضا شاکر پس از صدور حکم نهایی در گفت‌وگو با تسنیم مشخص می‌کند که او از اثبات متخلف‌بودن مهدی قانـدی راضی است: «قانـدی می‌تواند حکم حبس خود را با پرداخت سه میلیون تومان به مجازات جایگزین تبدیل کند و حبس نکشد، اما برای من نه دیه‌گرفتن مهم بود، نه چیز دیگری، فقط می‌خواستیم حقیقت اثبات شود؛ اینکه او خودش پشت فرمان بوده و گواهی‌نامه نداشته است. او چند شاهد آورده بود و قصه‌ها تعریف کرد که پشت فرمان نبوده، اما امروز مشخص شد که خودش راننده بوده است». سرانجام پرونده مهاجم جوان و البته پرحاشیه استقلال بسته شد؛ نداشتن گواهی‌نامه و متجاوز خوب برای این بازیکن باعث شد تا جان یک جوان ۱۸ساله گرفته شود. بازگشت به زندگی حرفه‌ای برای قانـدی شاید سخت، اما شدنی است، در صورتی که باشگاه استقلال بتواند این بازیکن را مدیریت کند.

تکرار بدترین نتیجه تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان در ۱۱ سال اخیر

● تنها یک نماینده از تیم‌های ایرانی موفق به عبور از مرحله گروهی و صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان شد تا بدترین نتیجه نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا برای چهارمین بار در شکل جدید این مسابقات رقم بخورد. به گزارش ایسنا، بازی‌های پنجم مرحله گروهی فصل ۲۰۱۹ لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب برگزار شد و صعود ذوب‌آهن به دور بعدی این رقابت‌ها مسجل شد. با حذف استقلال و پرسپولیس در این مرحله، تیم علیرضا منصوریان تنها نماینده ایران در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود.از سال ۲۰۰۹ که شکل جدید لیگ قهرمانان آسیا تغییر کرد و از هر گروه دو تیم به مرحله بعد صعود می‌کردند، این بدترین آمار نمایندگان فوتبال ایران در آسیا است که برای چهارمین بار اتفاق افتاد. پیش از امسال، در سال‌های ۲۰۱۴، ۲۰۱۳ و ۲۰۰۹ این اتفاق برای تیم‌های ایرانی رخ داده بود. در سال ۲۰۰۹ این پرسپولیس بود که توانسته بود تنها نماینده سربلند ایران در دور گروهی باشد. در سال ۲۰۱۳ استقلال توانست به دور حذفی صعود کند و سال ۲۰۱۴ نیز نوبت فولاد خوزستان بود که تنها نماینده ایران در مرحله حذفی این رقابت‌ها باشد. ذوب‌آهن شکست‌ناپذیر منصوریان، در آسیا در گروهی که شامل تیم‌های الزورای عراق، النصر عربستان و الوصل امارات می‌شد، توانست صعود کند. پرسپولیس و استقلال که دیگر نمایندگان ایران بودند، قافیه را به رقبای قدرتمند و متمول خود باختند و درحالی‌که هنوز یک بازی به پایان دور گروهی مانده، حذف‌شان از این مسابقات قطعی شد. دراین‌بین استقلال و پرسپولیس با پنج صعود رکورددار هستند و پس‌ازآن نیز ذوب‌آهن با چهار و سپاهان با دو صعود به مراحل حذفی در رده‌های بعدی قرار دارند. همچنین تیم‌های تراکتورسازی، نفت تهران، فولاد خوزستان، مس کرمان و استقلال خوزستان نیز هرکدام یک بار موفق به صعود از گروه خود شده‌اند.

سلطانی‌فر: برای ساماندهی اوضاع لیگ برتر برنامه داریم

● وزیر ورزش با تاکید بر کنترل ناهنجاری‌های فوتبال در استادیوم‌ها به استفاده از ابزارهای کنترلی، نظارتی و برخوردی گفت که برای ساماندهی اوضاع لیگ برتر در فصل آینده برنامه داریم. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی‌فر درباره اعتراضات به داوری چند مسابقه فوتبال در هفته‌های گذشته گفت: تاکیدات لازم را به فدراسیون فوتبال برای ارتقای سطح داوری مسابقات مختلف به نحوی که اصل بی‌طرفی کاملاً رعایت شود، داشتم تا داوران شریف ما که کارنامه بسیار خوبی در رویدادهای داخلی و خارجی دارند، بتوانند با ارتقای سطح فنی خود به بهبود برگزاری بازی‌ها کمک کنند. او ادامه داد: مردم ما هم توجه کنند که همیشه در دو یا سه هفته پایانی مسابقات لیگ، هم در بالا و هم در پایین جدول حساسیت‌های زیادی وجود دارد و در گذشته هم از این حواشی کم‌وبیش داشتیم؛ اما امسال کمی شدت اتفاقات بیشتر بود. ما هم بلافاصله ابزارهای کنترلی، نظارتی و برخوردی را به کار گرفتیم تا بتوانیم این ناهنجاری‌ها را کامل کنترل کنیم.سلطانی‌فر تاکید کرد: در مذاکراتی که با شورای تأمین استان‌ها و فدراسیون فوتبال داشتیم، بدون شک برای ساماندهی اوضاع لیگ برتر فوتبال در فصل آینده و بهبود وضعیت استادیوم‌ها برنامه خاصی داریم. از امکانات سمعی-بصری که بتواند به نیروی انتظامی در امر کنترل سکوها کمک کند، استفاده خواهیم کرد تا با کمک همه دست‌اندرکاران ازجمله رسانه ملی و دیگر دستگاه‌ها شرایط مناسبی برای حضور مردم در تمام استادیوم‌ها ایجاد کنیم تا احترام و کرامت آنها حفظ شود.

پس از مصدومیت در مسابقات پیام حسن یزدانی برای ابراز همدردی با رقیب آمریکایی

● حسن یزدانی، قهرمان کشتی آزاد جهان و المپیک، با دیوید تیلور، رقیب آمریکایی خود که به‌تازگی مصدوم شده، ابراز همدردی کرد. دیوید تیلور دارنده مدال طلای کشتی آزاد جهان در وزن ۸۶ کیلوگرم، دوشنبه‌شب در جریان مسابقات مبارزه در خیابان که در شهر نیویورک برگزار شد، از ناحیه پا دچار مصدومیت شد. پس از این اتفاق حسن یزدانی، قهرمان المپیک و جهان و حریف تیلور با انتشار پیامی در صفحه رسمی خود در اینستاگرام نوشت: «دیوید امیدوارم که مصدومیت جدی نباشد و دعا می‌کنم که هرچه سریع‌تر بهبود پیدا کنی».

پس از مصدومیت در مسابقات پیام حسن یزدانی برای ابراز همدردی با رقیب آمریکایی

● حسن یزدانی، قهرمان کشتی آزاد جهان و المپیک، با دیوید تیلور، رقیب آمریکایی خود که به‌تازگی مصدوم شده، ابراز همدردی کرد. دیوید تیلور دارنده مدال طلای کشتی آزاد جهان در وزن ۸۶ کیلوگرم، دوشنبه‌شب در جریان مسابقات مبارزه در خیابان که در شهر نیویورک برگزار شد، از ناحیه پا دچار مصدومیت شد. پس از این اتفاق حسن یزدانی، قهرمان المپیک و جهان و حریف تیلور با انتشار پیامی در صفحه رسمی خود در اینستاگرام نوشت: «دیوید امیدوارم که مصدومیت جدی نباشد و دعا می‌کنم که هرچه سریع‌تر بهبود پیدا کنی».

لیک برتر

● **شنبه ۱۱ اردیبهشت**

پرسپولیس – ماشین‌سازی ۲۱:۳۰

سپیدرود- نساجی مازندران ۲۱:۳۰

ذوب آهن – فولاد ۲۱:۳۰

پدیده – سپاهان ۲۱:۳۰

تراکتورسازی – پارس جنوبی ۲۱:۳۰

استقلال خوزستان – سایپا ۲۱:۳۰

پیکان – نفت مسجدسلیمان ۲۱:۳۰

صنعت نفت – استقلال ۲۱:۳۰

نیکوکاران شریف

حامی زنان و کودکان بدسرپرست



برای کسب اطلاعات تکمیلی و مشارکت در این پویش با شماره ۰۱۷ ۶۶۵۷۲۰ واحد مشارکت‌های مردمی بنیاد نیکوکاران شریف ارتباط بگیرید.